

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor:	HEEI820130T7A	Folio fiscal:	9B4F433D-7AA9-41EA-BB95-AD1A5CE3A238
Nombre emisor:	IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE	No. de serie del CSD:	00001000000710581793
Folio:	488	Código postal, fecha y hora de emisión:	21370 2024-10-21 21:55:14
RFC receptor:	KNO900118U6A	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	KURODA NORTE	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal
Código postal del receptor:	22100	Exportación:	No aplica
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales		
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121501		4.00	LTR	Litro	155.00	620.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.00	Tasa	8.00%	49.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	8.00%	12.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	210.00	210.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	8.00%	16.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		4.00	H87	Pieza	169.00	676.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	676.00	Tasa	8.00%	54.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101772		1.00	H87	Pieza	130.00	130.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	8.00%	10.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,100.00	1,100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANO DE OBRA POR AFINACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	8.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	950.00	950.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIEZA AL CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	8.00%	76.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 3,836.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	8.00%	\$ 306.88
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 4,142.88

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor:HEEI820130T7A

Folio fiscal:9B4F433D-7AA9-41EA-BB95-AD1A5CE3A238

Sello digital del CFDI:
YRbbYLgQE6ps/FcoPfHQiNeO6VyChS7bxPtLnW84YwTKMXLU2UNDx2ljPwlw8FxMxqzvXxOSr+qTzIRDA5o3FLGslNhSok8i+evXvAHCpfsmjVluhG/eHfMEYCrzEXrZ5cjTSXiZYxv8YHMxlU81YNKzE7iVCKM4yc/5PFJiE0PxTmceeK/HkSNklJVHeNkSxrBOokfgOLFujFznf6nQn5M7LwuuuY5h1hbWnOgsQQjUDbLIFVzRDgNRgPBU4P+G++wKmat1SITQLKJ4b03F16jKP1M9wbRmbLe2G3qaA+6MAqzOz+ks+Uf/niul4DKNz6GMDPS696OBAq7iYssWiQ==

Sello digital del SAT:
RxsJ2Zjp6H8SX0mnf3tX5hPLd6InjuL/c91Y7fmngdumINAer9Z1rSLD0fv3+LAttummRyXoteZwkvpWB3eGkHIQZRTNoCD2F6kbBXcCGCUIhdn49b81tbAXuHHqp211FCvkmSn184r1vAScgm5IAQZ/bicDCLApzS4rox3Q+Kb4UZCrvZ+Cy127KdHUU+octzj8NKEXdWs/8mkmj4VFeJp2aJnl/rmRceEUzezNtKrp1JUXh7wjo57kxbEyfiUwma8Hc9S9n+wU6JutJ5Ji0pxfXdERPh5S90zp39Z+nNSL3DOE/SAkGLNU7HNRXvrjcLvp2sURG3xntb+JB2Hzg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9B4F433D-7AA9-41EA-BB95-AD1A5CE3A238|2024-10-21T21:55:41|SAT970701NN3|YRbbYLgQE6ps/FcoPfHQiNeO6VyChS7bxPtLnW84YwTKMXLU2UNDx2ljPwlw8FxMxqzvXxOSr+qTzIRDA5o3FLGslNhSok8i+evXvAHCpfsmjVluhG/eHfMEYCrzEXrZ5cjTSXiZYxv8YHMxlU81YNKzE7iVCKM4yc/5PFJiE0PxTmceeK/HkSNklJVHeNkSxrBOokfgOLFujFznf6nQn5M7LwuuuY5h1hbWnOgsQQjUDbLIFVzRDgNRgPBU4P+G++wKmat1SITQLKJ4b03F16jKP1M9wbRmbLe2G3qaA+6MAqzOz+ks+Uf/niul4DKNz6GMDPS696OBAq7iYssWiQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-10-21 21:55:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

